In causa magnifici lacobi Moci¢ magistri portulani civitatis Neapolis
pretendentis iurisdictionem / in districtu dicte civitatis et aliis ut in actis.

Y Fu nominato reggente della Cancelleria nel 1556, su di lui si veda Toppi, De
origine, pp. 153-156; 197-202.
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Visis actis per magnificum dominum Marcellum Pignonum ULD.
Regi¢ Camere presidentem et dictg / cause commissarium factaque
per eum relatione in Regia Camera excellenti domino locumtenenti et
aliis magnificis dominis presiden/tibus, fuit per regiam Cameram ipsam
provisum pariter et decretum prout presenti decreto decernitur / et
providetur quod prefatus magnificus lacobus valeat exercere officium
magistri Portulani in civitate Neapolis / eiusque tertitorio et districtu
tantum iuxta formam decreti per dictam Regiam Cameram interpositi
/ olim die XIIT mensis aprelis 1548 eique consignetur prout presenti
decreto consignatur illius / quasi poxessio hoc suum, etc.

Marcellus Pignonus

Cons(ensu) Nardus Ant(oniu)s pro not(ato)re'
[6.2]

Die 5° mensis martii 1551

In causam magnifici lacobi Mozia magistri portulani civitatis Neapolis
super ema/natione bannorum in actis deductorum etc.

[£.101]

Visis actis per magnificum dominum Marcellum Pignonum U.LD.
Regi¢ Camere presidentem et cause commissarium factaque / pet eum
de hiis omnibus relatione in Camera excellenti domino locumtenenti
et magnificis dominis presidentibus ipsius / fuit per Cameram ipsam
consensu provisum pariterque decretum, prout presenti decreto
decernitur et providetur, / quod prefatus magnificus lacobus pro
esercitio dicti eius officii valeat emanari facere banna in actis deducta
/ cum pena untiarum quatuor moderanda per ipsum magnificum
magistrum portulanum hoc suum, etc.

Marcellus Pignonus. Con(sensu) Nardus Ant(oniu)s pro not(ato)
re

9 Nel registro é riportato 1554 forse per errore di trascrizione

" Cft. Pragmaticae, vol. 111, p. 171.
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[7]
1548 aprile 16, Napoli, Regia Camera della Sommaria

Presentata in Camera die 26 ianuarii 1581 per magnificum loannem
Simonem Moccia cum potestate relaxandi copiam cum tribus aliis.

Banno et comandamento da parte delillustrissimo signor viceré / et
della Regia Camera dela Summaria

Peroché li mesi passati ho per ordine del predetto illustrissimo signor
viceré et della Regia Camera dela Summaria sequestrato / officio de
Mastro Portulano dela citta de Napoli suo territorio et destritto ad
instantia dela Regia Corte per morte / del quondam magnifico Pietro
Moccia sine filiis et quella per ordine di Sua Excellentia 6 accomandato
al magnifico Hier(onim)o Branze / nomine Regi¢ Cutie finche al
tramente fosse per detta Regia Camera provisto et ordinato, per lo
che per detta Regia / Camera sopra de cio ad instancia del predetto
magnifico Hier(onim)o foro emanati banni tandem per detto magnifico
Tacovo / Moccia fratre del predetto magnifico Pietro fo comparso in
detta Regia Camera allegando dett’officio spettare ad esso / come figlio
et herede del quondam magnifico Moccia de Moccia comone patre
d’esso magnifico Iacovo et de detto quondam Pietro / in virta de loro
privilegii et altre scritture presentate in li acti di detta causa per lo che
per detta Regia Ca/mera visis vivendi facta prius relationem Regio
Collaterali consiliatio illustrissimo domino proregi fo accedente / voto
excellentium dominorum regentium Regiam Cancellariam interposto
decreto del tenor sequente videlicet: